

## 4 soveværelse Villa til salg i Torre Pacheco, Murcia

589.000€



NYBYGGEDE VILLAER I ROLDAN Luksus 2 etplans nybyggede villaer i Roldan, Murcia. Villaer bygget på grunde på næsten 600 M2 hver, med privat pool på 30 M2, haveområde og stort solarium på taget. Hver ejendom har 4 soveværelser og 3 monterede badeværelser og er designet med en moderne stil og et åbent planlagt koncept, der består af et fuldt udstyret køkken og stue-spisestue. Byggeriet er beliggende i Roldán (Murcia), i et gated og sikkerhedskontrol resort, inkluderet i en delvis plan på 300.000 M2, omgivet af alle tjenester, sportsfaciliteter og nær flere golfbaner. Ejendommen vil opfylde de højeste standarder og vil være udstyret med: Privat swimmingpool på 30 M2 med solbruser. Forinstallation til opvarmet pumpe. Køkken komplet møbleret og udstyret med hævet ovn, indbygget mikroovn, integreret opvaskemaskine, køleskab og emhætte. Ø-område i køkkenet. LED-belysning: inde i ejendommen (spisestue, køkken, korridorer og badeværelser), samt i udendørs områder. Forede garderobeskabe med skuffer. Fuldt udstyrede badeværelser med ophængt forfængelighed og ophængt toilet, spejl med lys, bruser med "regneeffekt" og bruseafskærmning. Forudinstallation af klimaanlæg med kanal. Sommerkøkken med skydedøre i solarium. Forudinstallation til vaskemaskine og køleskabsstik. Solpanel. Parkering på grunden. Roldan selv er en traditionel by med alle de lokale faciliteter, du har brug for, herunder supermarkeder, restauranter, barer, sundhedsklinik, apotek, politistation, benzinstation, mekanikere, tandlæger, læger og meget mere. De nærliggende golfresorts La Torre og Terrazas er let tilgængelige, Corvera Lufthavn er 15 minutter væk og strandene i Mar Menor kun 20 minutters kørsel.

🏠 4 soveværelser  
📏 567m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🚿 3 badeværelser  
✅ Svømmepøl

🏠 140m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Complete Spanish Property

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)